Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Плоское»

Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ

От  16 ноября 2017 г.                                                                                     № 68
	О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское»

На основании статьи 14, статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Районного Собрания представителей от 03.11.2017 №117 «О безвозмездной передаче в собственность МО СП «Деревня Плоское» имущества являющегося собственностью МО МР «Юхновский район»», Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское», в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» утвержденным Решением Сельской Думы МО СП «Деревня Плоское» от 25.10.2011 №48 Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» нижеуказанное имущество:
-здание котельной (не действующая), КН 40:24:120109:0002:3958,1995 года ввода в эксплуатацию,  общей площадью 15,8 кв.м., расположенное по адресу: Юхновский район, д. Плоское, ул. Школьная, д.7;
-здание мастерских, КН 40:24:120209:0002:3959 , 1949 года ввода в эксплуатацию, общей площадью 200,1 кв.м., расположенное по адресу: Калужская область, Юхновский район, д. Плоское ул. Школьная д.7.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования и   подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» в сети Интернет.
Глава МО сельское поселение

«Деревня Плоское»

              Н.А.Кирюхина